2021年 10月 1日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

振込手数料の改定について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）は、銀行間手数料の廃止、お

よび内国為替制度運営費の創設に伴い、振込手数料を下記のとおり一部改定します。

当行では、今後もお客様に満足いただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 1. 改定日

    2021年 11月 1日（月）

 2. 振込手数料改定の主な内容

    下記の他行宛（仙台銀行を除く）振込手数料を引き下げいたします。

    〇＜きらやか＞マイネットバンキング（個人のお客様）

    〇＜インターネット専用支店＞ネットきらやかさくらんぼ支店（個人のお客様）

    〇＜きらやか＞オフィスネットバンキング（法人・個人事業主のお客様）

〇＜きらやか＞ファームバンキング（法人・個人事業主のお客様）

 3. 改定内容                         （消費税込：円）

種類
他行宛（仙台銀行を除く）

改定前 改定後

マイネットバンキング

ネットきらやかさくらんぼ支店

オフィスネットバンキング

ファームバンキング

550 440

   ※上記以外の振込手数料は変更ございません。

   ※仙台銀行宛の振込手数料は、当行の本支店宛振込手数料と同額になります。

以 上

＜お問い合わせ先＞ 本業支援戦略部 担当：内田 023‐631‐0001（代表）